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Kommunedelplan for helse, sosial og omsorg - styringsgruppe

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Kommunedirektøren legg fram saka til politisk drøfting.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for helse og omsorg.

Bakgrunn
Viser til kommunestyret sak 061/22 datert 07.04 om Roller og arbeidsform for politiske 
styringsgrupper.  

Alver kommune held på med planprosess i høve til kommunedelplan helse, sosial og omsorg. 
Utval for helse og omsorg er styringsgruppe for arbeidet, og det er etablert referansegruppe. 

Styringsgruppa har hatt tre arbeidsmøter tidlegare datert 08.02, 07.03 og 31.03. Det føreligg 
møteplan for komande arbeidsmøter fram til september 2022.  

Referansegruppe har hatt eit møte den 10.03. Det føreligg møteplan for komande 
referansegruppemøter fram til september 2022. 

Det er per tid plan om endeleg politisk handsaming av samfunnsplan i mai 2022. I 
kommunedelplan helse, sosial og omsorg skal ein følgje opp relevante målsetjingar frå 
samfunnsplanen.

Saksopplysningar:
I planprosess kommunedelplan helse, sosial og omsorg arbeider ein med utgangspunkt i 
planprogram, samt kunnskapsgrunnlag og ulike profilar knytta til noverande status (styrkar og 
utfordringar) relatert til aktivitets- og meistringstrapp, samt bustadtrapp. 

I komande arbeidsmøte 22.04 vil ein særskilt ha fokus på trinn 7-10 i aktivitets- og 
meistringstrappa. Vidare vil ein få ei orientering om utfordringsbilde for legetenesta, samt at 



ein arbeider vidare med aktuelle tema som er relevante uavhengig trinn i trappa, som t.d. 
tema knytta til kompetanse, rekruttering, leiing og styring. 

I arbeidsmøta blir det og arbeidd med aktuelle forslag til mål og strategiformuleringar som er 
direkte relatert til utkast Samfunnsplan. Dette arbeidet er i kontinuerleg prosess og utvikling 
fram til endeleg vedtak om Samfunnsplan, og deretter vedtak om å sende 
kommunedelplanen på høyring.

Noverande framdriftsplan tilseier vedtak om å sende kommunedelplan helse, sosial og 
omsorg på høyring ila september 2022.

                    


